Villasur de Herreros, al E. de Arlanzón. 
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hereditario in perpetuum habendam et libere ac sine con-
tradictione aliqua irrevocabiliter possidendam. Et hec mee 
donationis et concessionis pagina rata et stabilis omni tem-
pore perseveret. Si quis vero, etc. 

Facta carta apud Valleoleti era M a CC a X L a secunda, 
V I a die mensis maii. Et ego rex A., regnans in Castella et in 
Toleto, hanc cartam quain fieri iussi manu propria robo
ro et confirmo, f SIGNUM ALDEFONSI KEGIS CASTELLE. Mar-
tinus . Toletane sedis archiepiscopus, Hyspaniárum pri
mas, cf. — 1- col. Aldericus Palentinus eps., cf. Didacus 
Oxomensis eps., cf. Gundissalvus Secobiensis eps., cf. Rode-
ricus Segontinus eps., cf. Julianus Conchensis eps., cf. Johan-
nes Calagurritanus eps., cf.Briccius Placentinus eps., cf. Gon-
zalvusRoderici, maiordomus curie regis, cf. Comes Ferrandus 
Nunii, alferiz regis, cf. — 2- col. Alvarus Nunii, cf. Rodericus 
Diaz, cf. Lupus Sancii, cf. Rodericus Roderici, cf. Ferrandus 
Garsie, cf. Egidius Garsie, cf. Guterrius Diaz, merinus regis 
in Castella, cf. Petrus, domini regis notarius, Didaco Garsie 
existente cancellario, scripsit. 

234. 

Inocencio III manda a los abades, priores y clérigos 
de la diócesis de Burgos concurran al sínodo diocesano 
que anualmente se celebra en la catedral, no obstante la 
costumbre en contrario, por ellos alegada; de lo contra
rio, ratificará las penas que el obispo de Burgos lanzare 
contra ellos. — Roma, mayo 5 de 1205. 

(Vol. 7, parte II, fot. 62, orig., con sello; vol. 71, n° 99.) 

Innocentius episcopus, serv. serv. Dei, dilectis filüs uni-
versis abbatibus, prioribus et alus clericis Burgensis ecclesier 

diocesana lege subiectis, salt. et apost. ben. — Expósita no-
bis venerabilis fratris nostri episcopi vestri petitio contine-
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bat quod vos ad sinodum eius semel in anno convenire ad 
cathedralem ecclesiam recusatis, quadam prescriptione lon-
gi temporis vos tuentes. Cum igitur talis occasio ad hoc non 
possit nec debeat vos tueri, per apostólica vobis scripta 
districte precipiendo mandamus quatinus semel in anno ad 
sinodum quam idem episcopus apud cathedralem ecclesiam 
duxerit celebrandam, sine contradictione qualibet accedatis, 
salubria eius mónita et mandata recipientes humiliter et de-
vote. Alioquin sententiam quam idem episcopus in vos 
propter hoc rationabiliter promulgaret, ratam faceremus 
haberi. Datum Rome apud S. Petrum III nonas maii, Ponti-
ficatus nostri anno octavo. 

235. 

Inocencio III establece, a petición del cabildo catedral, 
que el nuevo obispo, que sucediere a Fernando González, 
una vez confirmado por la Santa Sede, pueda reintegrar 
a la mesa episcopal los bienes que ilícitamente enajenó u 
obligó dicho D. Fernando. — Roma, febrero 21 de 1206. 

(Vol.71,n°80.) 

Innocentius episcopus, serv. serv. Dei, dilectis filiis Bur-
gensi Capitulo, sal. et apost. ben. — Cum a nobis petitur 
quod iustum est et honestum, tam vigor equitatis quam 
ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii nostri ad 
debitum perducatur effectum. Eapropter, dilecti in Domino 
filü, vestris iustis postulationibus grato concurrentes assen-
su, auctoritate vobis presentium indulgemus quatinus ille, 
quem vobis in episcopum duxeritis eligendum, postquam 
fuerit confirmatus, redditus ad mensam episcopi pertinentes, 
luos bone memorie F., Burgensis episcopus, obligavit illici-
t e vel concessit, ad mensam propriam appellatione postpo-
S l t a possit legitime revocare, ac compellere creditores ut sua 
sorte contenti, usuras ab ipsa ecclesia non requirant, nec 
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idem contra statuta legitima illa debita, ab epispoco supra-
dicto contracta, solvere compellatur que fuisse conversa in 
utilitatem ipsius ecclesie non probantur. Nulli ergo omnina 
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringe-
re, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoe 
atemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 
beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incur-
surum. Datum Rome apud Sanctum Petrum VIIII kalendas 
marcii, Pontificatus nostri anno octavo. 

236. 

Inocencio III declara que en la vacante de la sede de 
Burgos, podrá el cabildo catedral promulgar las indul
gencias que acostumbran conceder los obispos a cuantos 
visitaren la catedral el día de la Asunción. — Roma, fe
brero 21 de 1206. 

(Vol. 7, parte II, fol. 2, orig.; vol. 71, n° 81.) 

Innocentius episcopus, serv. serv. Dei, dilectis filiis Deca
no et Capitulo Burgensi, sal. et apost. ben. — Cum episcopus 
vester in íesto Assumptionis beate Marie singulis annis ve-
nientibus ad ecclesiam vestram aliquotam partem iniuncte 
ipsis penitentie consueverit relaxare, postulatis per Sedem 
Apostolicam edoceri utrum defuncto episcopo remissionem 
consimilem in eodem festo faceré vos possitis. Ad quod bre-
viter respondemus quod eandem indulgentiam sede vacante 
denuntiare licebit. Datum Rome apud S. Petrum VIIII ka
lendas martii, Pontificatus nostri anno octavo. 
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237.